お客様各位

2021年 12月 1日

株式会社アルファライズ

2021年 12月分電気料金における電源燃料調整費のお知らせ

2021年 12月請求の電気料金における電源燃料調整費について下記のとおりお知らせいたします。

 電源燃料調整費（1kWhにつき）

対象月 北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

2021年 12月 —0.28 円 0.31 円 —1.09 円 —2.27 円 1.25 円 0.89 円 1.10 円 0.80 円 0.00 円

（ご参考）過去の電源燃料調整費

 電源燃料調整費（1kWhにつき）

対象月 北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

2021年 11月 —0.59 円 —0.11 円 —1.53 円 —2.87 円 0.87 円 0.45 円 0.59 円 0.41 円 —0.27 円

2021年 10月 —0.99 円 —0.60 円 —2.04 円 —3.38 円 0.53 円 0.10 円 0.07 円 0.00 円 —0.56 円

2021年 9月 —1.28 円 —1.04 円 —2.58 円 —3.94 円 0.29 円 —0.25 円 —0.34 円 —0.31 円 —0.80 円

2021年 8月 —1.60 円 —1.44 円 —3.11 円 —4.45 円 0.08 円 —0.58 円 —0.74 円 —0.61 円 —1.02 円

2021年 7月 —1.95 円 —1.52 円 —3.06 円 —4.43 円 —0.16 円 —0.56 円 —0.96 円 —0.84 円 —1.09 円

ご不明点等御座いましたら、下記までご気軽にお問合せ下さい。

お問合せ先

TEL：0120‐998‐397

TEL：03‐4405‐0853（携帯電話からのお客さまはこちら）

受付時間：10：00～17：00（土・日・祝日を除く）